

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Aanhangwagens Vermeir BVBA
Aarschotsesteenweg 355
3110 Wezemaal-Rotselaar
Belgien

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF210303945
Kundennr.: 17751
Datum: 30. maart 2021

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210304336 vom 29.03.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	12999		Verzendnr. DI210304336: Externe Belegnr. VERVANGING PEITZ: SA: Vervanger PEITZ EBG10U Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	350,00	700,00
2	11251		SFV 20 A, 1100 - 2000 kg, SCHLEGL Oplooprem, V-model, SFV 20 A, 1100- , V-aansluiting, 120-130/180-220/166 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 19,58 kg	1	Stück	150,00	150,00
3	70		Frei Haus Verzendnr. DI210304354: Externe Belegnr. BESTELLING:	1	Stück		
4	105000		ASPÖCK-Minipoint achter-, knip ASPÖCK-Minipoint links/rechts, met kentekenverlichting, bajonetaansluiting, voorgemonteerd incl. lampen, H: 93 x B: 99 x D: 49 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,32 kg	2	Stück	3,61	7,22
5	60051		Bremsbackensatz f. Humbaur Remschoenset voor WAP W 205 RS (Humbaur), met 2 remschoenen primair, 2 remschoenen 4 borgveren, 2 trekveren lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 4,80 kg	2	Stück	39,00	78,00
6	20059		Veiligheidskabel, PVC, 255 mm Veiligheidskabel, PVC, totale lengte: 255 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,16 kg	10	Stück	0,37	3,70
7	20824		Ondersteuningsbeugelvoor huif/vlakzeilen	2	Stück	8,52	17,04

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF210303945

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
8	400151		Ondersteuningsbeugel voor huif/vlakzeilen, aluminium, verstelbaar van 1000 mm tot 1450 U-profilering Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,09 kg EM 350 R uitvoering D ø 65 mm	3	Stück	43,40	130,20
9	60200		AL-BE EM 350 R tot 3500 kg uitv. D, Ø 65 mm, boutafstand kruislingse montage 40 mm, bevestigingsgaten 14,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,04 kg Backorder of Order: DA210001289 Your Document No.: WACHT / EMAIL FRANK ASPÖCK Flexipoint LED breedtelamp wit, ASPÖCK Flexipoint LED breedtelamp wit, 500 DC-kabel, 2 x 0,75 mm ² , H: 44 x B: 65 x D: 28 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,14 kg	2	Stück	4,38	8,76
10	60204		Flexipoint LED gelb ASPÖCK Flexipoint LED zijmarkeringslamp met 500 mm DC-kabel, 2 x 0,75 mm ² , H: 44 x B: 65 x D: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,21 kg Backorder of Order: DA210003053 Your Document No.: EMAIL/APP FRANK	3	Stück	4,87	14,61
11	105091		Houder voor Flexipoint, flexib ASPÖCK Houder rubber, voor Flexipoint I, H: 115 x B: 50 x D: 7 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,09 kg Backorder of Order: DA210003745 Your Document No.: WACHT TOT 01.03 !! / TEL.	4	Stück	1,03	4,12
12	63546		Aspöck Anschlußkabel ASPÖCK Kabelboom rechts, 5-polig, 2 m, groen, met bajonetaansluiting, DC-aftakking Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	5,43	5,43
13	90206		KF 27-B, 1400 - 2700 kg, KNOTT KF 27-B, 1600-2700 kg, V-aansluiting, 120/200/166 mm, zonder steunwielconsole	1	Stück	160,00	160,00

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF210303945

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
14			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 22,93 kg Backorder of Order:				
15	101300		Chassis klem, 43 x 12 x 0,8 mm Chassisklem 43 x 12 x 0,8 mm, verzinkt, VPE: 100 stuks Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 1,16 kg	200	Stück	0,12	24,00
16	70		Frei Haus Verzendnr. DI210304366: Externe Belegnr. APP 29.03:	1	Stück		
17	10001		3 - functie unit, links/ rechts, kentekenverlichti 3-functie unit, links/rechts, met kentekenverlichting, (SAW 093-serie vervanger), H: 93 x B: 99 x D: 49 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	2,59	5,18
18	66048		Cam Buckle Strap Duo ACEBIKES Cam Bucklestrap Duo, spanband set, bestaande uit 2 spanbanden, bandlengte 1800 mm, bandbreedte 35 mm, max. belasting 300 daN per spanband, incl. bijbehorende draagtas 180 x 80 x 170 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 12,00 kg	10	Stück	16,90	169,00
19	10152		Koppelingsdoos, 12 Volt, 13-polig, kunststof Hangcontactdoos 13-polig, kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,20 kg	1	Stück	2,85	2,85
20	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							1.480,11

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: BE0473187081
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto



Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF210303945

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210303945 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 71,206